

## YÖK Ba kanı Özvar: Sürenin uzatılmasıyla soruların zorlu u arasında hiçbir ba lantı yok

YÖK Ba kanı Özvar: Sürenin uzatılmasıyla soruların zorlu u arasında hiçbir ba lantı yok

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, Yüksekö retim Kurumları Sınavı (YKS) ilk oturumu Temel Yeterlilik Testi (TYT) süresinin 30 dakika artırılmasıyla soruların zorlu u ya da kolaylı ı arasında ba lantı bulunmadı ını söyledi.

Özvar, sosyal medya hesabından yaptığı ı payla ımda, 18-19 Haziran'da gerçekle tirilecek YKS'ye girecek tüm adaylara üstün ba arılar diledi.

Tüm adayların hayallerini kurdu u üniversite, fakülte ve programlara yerle ecek performansı göstermelerini temenni eden Özvar, u ifadeleri kullandı:

"Bildi iniz gibi bu yıl sınava ili kin iki önemli düzenlemeyi hayata geçirdik. Birincisi, ön lisans ve lisans programlarını tercihte Temel Yeterlilik Testi (TYT) ve Alan Yeterlilik Testleri (AYT) baraj puanları uygulamasını kaldırdık. Artık üniversite tercihi yapabilmek için belli bir baraj puanını geçmeniz gerekmeyecek. Sizden gelen yansılardan da görüyoruz ki barajla birlikte önünüzdeki psikolojik bariyer de kalkmı oldu.

kinici olarak, TYT süresini 30 dakika artırarak 165 dakikaya çıkardık. Yaptı ımız bu düzenlemeyle üzerinizdeki sınav yeti tirme baskısını ve stresi azaltmak istedik. Sorular üzerinde daha fazla dü ünebilmeniz, dü ünürken hata yapma ihtimalini en aza indirmeniz için sizlere böyle bir hak tanıdık. Sınav süresini uzatarak ve barajı kaldırarak motivasyonunuzu artırmayı amaçladık."

"Tüm üniversitelerimizle heyecanla sizleri bekliyoruz"

Özvar, unları kaydetti:

" unu da özellikle vurgulamak isterim ki sınav süresiyle soruların zorlu u ya da kolaylı ı arasında hiçbir ba lantı yok. Biz sizin i lerinizi kolayla tırmak için gereken önlemleri aldık, performansınızı ve motivasyonunuzu yükseltmek için adımlarımızı attık. Yeni akademik yılda sizleri aramızda görmeyi çok istiyor, bunun için sabırsızlanıyor ve tüm üniversitelerimizle heyecanla sizleri bekliyoruz. Sizler de in allah elinizden gelenin en iyisini yaparak sınavı sonuçlandıracaksınız. Allah hepinize zihin açıklı ı versin."

Tags: Etiketler:

YÖK YKS